加医第   9  号

令和６年 4月 22日

加茂市長 藤田 明美 様

田上町長 佐野 恒雄 様

県 立 加 茂 病 院 長 様

診 療 所 の 長 様

加 茂 市 医 師 会

会 長 長 場  章

令和６年６月・７月の休日診療輪番について

 標記の件について、下記のとおり編成しましたので、よろしくお願いいたします。

記

月 日 曜 日 当 番 医 院 名 電 話 番 号

６

２ 日 わたなべ医院 ５３－３８５０

９ 日 にのみや内科クリニック ５７－０７７０

１６ 日 鷲塚内科医院 ５２－２０５４

２３ 日 中村医院 ５２－００９５

３０ 日 田上診療所 ５７－５０１５

７

７ 日 いからし小児科アレルギークリニック ５３－２２５０

１４ 日 監物小児科医院 ５２－０８００

１５ 月（海の日） さくらクリニック ５２－９５１１

２１ 日 ながば耳鼻咽喉科医院 ５３－０７５１

２８ 日 堀内医院 ５２－０９５３

※ 休日当番医の診療時間：午前９時から午後５時までとする。